
BIENES DE USO

República de Honduras

10/11/2014 09:48:21

Gestión: 2014 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 2

 0805 

 001

 003

 008

 009

 00513

 00525

 00738

 00747

 00821

 00858

 00192

 00125

 00697

 00704

 00737

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 13,139.99

 2,729.00

 1,231.35

 31,499.98

 519.00

 2,515.20

 2,132.00

 3,450.00

 934.00

 891.00

 556.14

28-OCT-14

10-OCT-14

14-OCT-14

28-OCT-14

27-OCT-14

28-OCT-14

27-OCT-14

26-OCT-14

27-OCT-14

27-OCT-14

27-OCT-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 
ALCANTARILLADOS
GERENCIA CENTRAL

ACTIVIDADES COMUNES DE LA INSTITUCION

GERENCIA REGIONAL OCCIDENTE

SUMINISTRO DE AGUA POTABLE DEL DISTRITO METROPOLITANO

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 51,634.52

 2,132.00

 3,450.00

 48,600.32

 519.00

 2,515.20

 2,132.00

 3,450.00

 934.00

 891.00

 556.14

 001

 004

 023

 026

 015

 035

 037

 047

 052

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COORDINACION SUPERIOR GERENCIAL

SERVICIOS JURIDICOS Y LEGALES

SERVICIOS DE TESORERIA Y PAGADURIA

DIRECCION Y COORDINACION DE COMERCIAL

ACUEDUCTO ENTRADA COPAN

DIRECCION Y COORDINACION METROPOLITANA

SERVICIOS DE MANTENIMIENTO DE TRANSPORTE

CENTRO DE ANALISIS Y CONTROL DE CALIDAD

MANTENIMIENTO Y REPARACION ELECTROMECANICA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     023    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     026    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     035    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     037    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     047    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     008    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

15011977015173

05019005474367

08019009244300

15011977015173

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

SYSTEM MART

OD HONDURAS SRL

BURO INTERNACIONAL DE TECNOLOGIA HOND, SRL

SYSTEM MART

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS



BIENES DE USO

República de Honduras

10/11/2014 09:48:21

Gestión: 2014 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 2 de 2

 0805 

 009

 00758

 00778

 01

 01

 00001

 00001

 19,522.40

 1,910.00

27-OCT-14

27-OCT-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 
ALCANTARILLADOS
SUMINISTRO DE AGUA POTABLE DEL DISTRITO METROPOLITANO

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 81,030.06
 23,813.54

 19,522.40

 1,910.00

 052

 059

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

MANTENIMIENTO Y REPARACION ELECTROMECANICA

OPERACION Y MANTENIMIENTO ALCANTARRILLADO SANITARIO

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     052    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     059    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     009    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0805   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0805001

0805001

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS



CONSTRUCCIONES

República de Honduras

10/11/2014 09:49:00

Gestión: 2014 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

 0805 

 001

 002

 00029

 00168

 00278

 00793

 00868

 00023

 00023

 00092

 00097

 00108

 00128

 00139

 00139

 00140

 00199

 00264

 00265

 00445

 00445

 00446

 00626

 00627

 00628

 01

 02

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00003

 00002

 00001

 00001

 00001

 00004

 00005

 00003

 00003

 00002

 00002

 00006

 00007

 00002

 00008

 00005

 00001

 00003

 00004

 00004

 00003

 00002

 00001

 276,611.90

 410,918.21

 247,613.46

 13,717.20

 827,915.50

 38,535.00

 36,592.50

 959,182.89

 128,450.00

 798,059.17

 49,545.00

 179,411.04

 1,225,377.25

 2,572,646.39

 33,300.00

 66,060.00

 44,750.00

 1,719,575.90

 1,509,509.33

 1,004,057.06

 38,535.00

 33,030.00

 959,500.10

23-OCT-14

10-OCT-14

01-OCT-14

24-OCT-14

28-OCT-14

10-OCT-14

15-OCT-14

13-OCT-14

16-OCT-14

14-OCT-14

14-OCT-14

20-OCT-14

23-OCT-14

13-OCT-14

10-OCT-14

23-OCT-14

28-OCT-14

20-OCT-14

20-OCT-14

28-OCT-14

28-OCT-14

28-OCT-14

28-OCT-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 
ALCANTARILLADOS
GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PROYECTOS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 13,172,892.90

 1,776,776.27

 11,396,116.63

 935,143.57

 841,632.70

 11,396,116.63

 001

 033

 016

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COORDINACION SUPERIOR GERENCIAL

CONSTRUCCION SISTEMAS DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PROYECTOS

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     033    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0805   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1986-11897

1503-1979-02086

0801-1975-04743

1801001

0805001

1501-1955-00536

1501-1955-00536

08019003239572

0824-1962-00122

08019999405825

0301-1966-00612

08019995296456

08019995296456

08019999405825

0302-1980-00025

0801-1959-03578

0801-1954-04575

08019995293533

08019995293533

08019004460440

1804-1956-01993

1804-1956-01993

08019001227446

GERARDO ALFREDO HERRERA CHACON

JAVIER ALBERTO CRUZ BERBINSKI

GERARDO RENAN DUARTE RODRIGUEZ

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

ROBERTO PADILLA RIVERA

ROBERTO PADILLA RIVERA

BRICEÑO Y ASOCIADOS S.DE R.L.

ROSALIA ARGENTINA MONTOYA ORTEGA

INGENIERIA DE CAMINOS S.DE.R.LDE C.V.

ARNOLD JAVIER JIRON CARRANZA

CONSTRUCTORA ATHENAS, S. DE R.L.

CONSTRUCTORA ATHENAS, S. DE R.L.

INGENIERIA DE CAMINOS S.DE.R.LDE C.V.

WILFREDO MORENO CASTILLO

ARNULFO ORTIZ RIVERA

FREDY CONRADO OSORIO ZEPEDA

INGENIEROS CALONA DE HONDURAS INCAH S DE R L

INGENIEROS CALONA DE HONDURAS INCAH S DE R L

SUMINISTROS,INGENIERIA,TECNOLOGIA,S DE.R.L

OSCAR MAURICIO MADRID CASTRO

OSCAR MAURICIO MADRID CASTRO

CONSTRUCCIONES Y CONSULTORIAS, SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD


	4.pdf
	5.pdf

