

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES DE USO MES DE OCTUBRE



Gestión: 2014 r_ega_12_clagas Página 1 de 2

0805 SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y Institucion:

ALCANTARILLADOS GERENCIA CENTRAL Gerencia Adminsitrativa:

COORDINACION SUPERIOR GERENCIAL Unidad Ejecutora:

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
- Tumoro i ominara			Identificación	Nombre	
00513 01 00001	13,139.99	28-OCT-14	15011977015173	SYSTEM MART	
00525 01 00001	2,729.00	10-OCT-14	05019005474367	OD HONDURAS SRL	
00738 01 00001	1,231.35	14-OCT-14	08019009244300	BURO INTERNACIONAL DE TECNOLOGIA HOND, SRL	
00747 01 00001	31,499.98	28-OCT-14	15011977015173	SYSTEM MART	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

48,600.32

004 SERVICIOS JURIDICOS Y LEGALES Unidad Ejecutora:

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios		
Trainere i emiliarario			Identificación	Nombre		
00821 01 00001	519.00	27-OCT-14	0805001	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS		
	F10.0					

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004): 023 SERVICIOS DE TESORERIA Y PAGADURIA 519.00

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
			Identificación	Nombre
00858 01 00001	2,515.20	28-OCT-14	0805001	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (023):

Unidad Ejecutora:

2,515.20

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

51,634.52

Gerencia Adminsitrativa: 003 ACTIVIDADES COMUNES DE LA INSTITUCION 026 DIRECCION Y COORDINACION DE COMERCIAL Unidad Ejecutora:

Número Formulario Total Afectado		Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00192 01 00001	2,132.00	27-OCT-14	0805001	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (026):

2,132.00 2,132.00

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (003):

Gerencia Adminsitrativa: 008 GERENCIA REGIONAL OCCIDENTE 015 ACUEDUCTO ENTRADA COPAN Unidad Ejecutora:

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios	
			Identificación	Nombre	
00125 01 00001	3,450.00	26-OCT-14	0805001	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS	
TOTAL LINIDAD F IFCLITORA (0.15):					3,450.00

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (015):

3,450.00

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (008):

Gerencia Adminsitrativa: 009 SUMINISTRO DE AGUA POTABLE DEL DISTRITO METROPOLITANO

035 DIRECCION Y COORDINACION METROPOLITANA Unidad Ejecutora:

Número Formulario	Vúmero Formulario Total Afectado Fecha		Beneficiarios			
			Identificación	Nombre		
00697 01 00001	934.00	27-OCT-14	0805001	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS		
TOTAL LINIDAD FIECUTORA (035):						

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (035):

037 SERVICIOS DE MANTENIMIENTO DE TRANSPORTE Unidad Ejecutora:

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
			Identificación	Nombre
00704 01 00001	891.00	27-OCT-14	0805001	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (037):

891.00

047 CENTRO DE ANALISIS Y CONTROL DE CALIDAD Unidad Ejecutora:

Número F	ormulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
				Identificación	Nombre
00737	00001	556.14	27-OCT-14	0805001	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (047):

556.14

052 MANTENIMIENTO Y REPARACION ELECTROMECANICA Unidad Ejecutora:



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES DE USO MES DE OCTUBRE



Gestión: 2014 r_ega_12_clagas Página 2 de 2

0805 SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y Institucion:

ALCANTARILLADOS SUMINISTRO DE AGUA POTABLE DEL DISTRITO METROPOLITANO Gerencia Adminsitrativa:

MANTENIMIENTO Y REPARACION ELECTROMECANICA Unidad Ejecutora:

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00758 01 00001	19,522.40	27-OCT-14	0805001	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (052):

27-OCT-14

059 OPERACION Y MANTENIMIENTO ALCANTARRILLADO SANITARIO Unidad Ejecutora: Beneficiarios Número Formulario Total Afectado Fecha Identificación Nombre 00778 01 00001

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

0805001

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (059): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (009): TOTAL INSTITUCION (0805):

1,910.00

1,910.00 23,813.54 81,030.06

19,522.40



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO CONSTRUCCIONES MES DE OCTUBRE



Gestión: 2014 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0805 SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y Institucion:

ALCANTARILLADOS GERENCIA CENTRAL Gerencia Adminsitrativa:

COORDINACION SUPERIOR GERENCIAL Unidad Ejecutora:

Número Formulario	Total Afectado Fecha		Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00029 01 00003	276,611.90	23-OCT-14	0801-1986-11897	GERARDO ALFREDO HERRERA CHACON
00168 02 00002	410,918.21	10-OCT-14	1503-1979-02086	JAVIER ALBERTO CRUZ BERBINSKI
00278 01 00001	247,613.46	01-OCT-14	0801-1975-04743	GERARDO RENAN DUARTE RODRIGUEZ

935,143.57 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

033 CONSTRUCCION SISTEMAS DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO Unidad Ejecutora:

	Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
				Identificación	Nombre
ſ	00793 01 00001	13,717.20	24-OCT-14	1801001	ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL
	00868 01 00001	827,915.50	28-OCT-14	0805001	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

841,632.70 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (033): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): 1,776,776.27

Gerencia Adminsitrativa: 002 GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PROYECTOS 016 GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PROYECTOS Unidad Fiecutora:

Unidad Ejecutora:	a: U16 GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PROYECTOS				
Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
Numero i ormanario	7 0 (41 7 11 0 0 144 0	. 55.14	Identificación	Nombre	
00023 01 00004	38,535.00	10-OCT-14	1501-1955-00536	ROBERTO PADILLA RIVERA	
00023 01 00005	36,592.50	15-OCT-14	1501-1955-00536	ROBERTO PADILLA RIVERA	
00092 01 00003	959,182.89	13-OCT-14	08019003239572	BRICEÑO Y ASOCIADOS S.DE R.L.	
00097 01 00003	128,450.00	16-OCT-14	0824-1962-00122	ROSALIA ARGENTINA MONTOYA ORTEGA	
00108 01 00002	798,059.17	14-OCT-14	08019999405825	INGENIERIA DE CAMINOS S.DE.R.LDE C.V.	
00128 01 00002	49,545.00	14-OCT-14	0301-1966-00612	ARNOLD JAVIER JIRON CARRANZA	
00139 01 00006	179,411.04	20-OCT-14	08019995296456	CONSTRUCTORA ATHENAS, S. DE R.L.	
00139 01 00007	1,225,377.25	23-OCT-14	08019995296456	CONSTRUCTORA ATHENAS, S. DE R.L.	
00140 01 00002	2,572,646.39	13-OCT-14	08019999405825	INGENIERIA DE CAMINOS S.DE.R.LDE C.V.	
00199 01 00008	33,300.00	10-OCT-14	0302-1980-00025	WILFREDO MORENO CASTILLO	
00264 01 00005	66,060.00	23-OCT-14	0801-1959-03578	ARNULFO ORTIZ RIVERA	
00265 01 00001	44,750.00	28-OCT-14	0801-1954-04575	FREDY CONRADO OSORIO ZEPEDA	
00445 01 00003	1,719,575.90	20-OCT-14	08019995293533	INGENIEROS CALONA DE HONDURAS INCAH S DE R L	
00445 01 00004	1,509,509.33	20-OCT-14	08019995293533	INGENIEROS CALONA DE HONDURAS INCAH S DE R L	
00446 01 00004	1,004,057.06	28-OCT-14	08019004460440	SUMINISTROS,INGENIERIA,TECNOLOGIA,S DE.R.L	
00626 01 00003	38,535.00	28-OCT-14	1804-1956-01993	OSCAR MAURICIO MADRID CASTRO	
00627 01 00002	33,030.00	28-OCT-14	1804-1956-01993	OSCAR MAURICIO MADRID CASTRO	
00628 01 00001	959,500.10	28-OCT-14	08019001227446	CONSTRUCCIONES Y CONSULTORIAS, SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD	
TOTAL UNIDA	D EJECUTORA (016):		11,396,116.63	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (016): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (002):

TOTAL INSTITUCION (0805):

11,396,116.63

13,172,892.90